
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Б Е Л Г О Р О Д А  
У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА №33

Г.БЕЛГОРОДА
3 0 8 0 0 1 .  г.  Б е л г о р о д ,  у л.  К н я з я  Т р у б е ц к о г о ,  7 8 а ,  т е л . /  ф а к с  2 7 - 0 7 - 6 3

e-mail: m d o u 3 3 @ b e l u o 3  1 . ru

ПРИКАЗ
« P i  » U'L'Pjm V  2022г . №  ЯР

Об утверждении дорожных карт 
МБДОУ д/с №33

На основании приказа управления образования администрации города 
Белгорода «Об утверждении муниципальной «дорожной карты» по созданию 
единой социокультурной среды, направленной на формирование основ 
ранней профориентации у детей дошкольного возраста» от 27.06.2022г. № 
847. «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты»)» по
формированию основ финансовой грамотности и экономического воспитания 
детей дошкольного возраста в ДОО г. Белгорода» от 30.06.2022г. № 862.

п р и к а з ы в а ю :

1. Разработать план мероприятий «дорожную карту» МБДОУ д/с № 33 
направленный на формирование основ финансовой грамотности и 
экономического воспитания детей дошкольного возраста в срок до 
11.07.2022г. (Ответственный старший воспитатель Казанцева О.Н.)

2. Разработать план мероприятий «дорожную карту» МБДОУ д/с № 33
по созданию единой социокультурной среды, направленной на
формирование основ ранней профориентации у детей дошкольного возраста 
в срок до 11.07.2022г. (Ответственный старший воспитатель Казанцева О.Н.)

3. Ответственному старшему воспитателю Казанцевой О .Н., 
обеспечить координацию деятельности по выполнению мероприятий 
«дорожных карт» МБДОУ д/с 33.

4. Старшему воспитателю Казанцевой О.Н., разместить «дорожные 
карты» на сайте ДОО.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ д/с №33 Н.Н. Афтенюк


